



## PEMERINTAH KOTA BONTANG

### DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

#### BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 

3.07	3.07.01	16	01	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN  
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara  
PROGRAM : 3.07.3.07.01.16 PROGRAM FASILITASI PENYELENGGARAAN  
PEMERINTAHAN KECAMATAN/KELURAHAN  
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.16.01 Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan  
(Musrenbang) Tingkat Kecamatan  
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Bontang Utara  
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang  
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 35.446.000,00  
TERBILANG : TIGA PULUH LIMA JUTA EMPAT RATUS EMPAT PULUH ENAM RIBU RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA  
ANGGARAN :  
NAMA : DRS. SUDI PRIYANTO,M.Si  
NIP : 19741225 199303 1 002  
JABATAN : Pengguna Anggaran

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	16	01	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.16	PROGRAM FASILITASI PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN KECAMATAN/KELURAHAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.16.01	Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Tingkat Kecamatan					
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Bontang Utara						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya efektifitas penyelenggaraan pemerintahan kecamatan					85 persen	
Masukan	Jumlah dana yang tersedia					Rp. 35.446.000,00	
Keluaran	Jumlah unsur masyarakat yang mewakili					7 unsur	
Hasil	Tingkat persentase aktif masyarakat dalam perencanaan pembangunan					100 persen	
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
<b>5</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>				<b>35.446.000,00</b>		
<b>5 2</b>	<b>Belanja Langsung</b>				<b>35.446.000,00</b>		
<b>5 2 1</b>	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>1.750.000,00</b>		
<b>5 2 1 02</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>1.750.000,00</b>		
<b>5 2 1 02 02</b>	<b>Honorarium panitia pelaksana kegiatan</b>				<b>1.750.000,00</b>		
	Honorarium tim delegasi	7	ok	250.000,00	1.750.000,00		
<b>5 2 2</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>33.696.000,00</b>		
<b>5 2 2 01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>340.000,00</b>		
<b>5 2 2 01 01</b>	<b>Belanja alat tulis kantor</b>				<b>340.000,00</b>		
	ballpoint	20	bh	7.000,00	140.000,00		
	map plastik	20	bh	6.000,00	120.000,00		
	notebook	20	bh	4.000,00	80.000,00		
<b>5 2 2 06</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.981.000,00</b>		
<b>5 2 2 06 01</b>	<b>Belanja cetak</b>				<b>455.000,00</b>		
	laporan	7	bh	65.000,00	455.000,00		
<b>5 2 2 06 02</b>	<b>Belanja penggandaan/fotocopy</b>				<b>2.000.000,00</b>		
	fotocopy	8.000	lbr	250,00	2.000.000,00		
<b>5 2 2 06 03</b>	<b>Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi</b>				<b>526.000,00</b>		
	spanduk	1	bh	350.000,00	350.000,00		
	dokumentasi	44	lembar	4.000,00	176.000,00		
<b>5 2 2 11</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>13.125.000,00</b>		
<b>5 2 2 11 01</b>	<b>Belanja makanan dan minuman rapat</b>				<b>5.250.000,00</b>		
	snack	100	kotak	17.500,00	1.750.000,00		
	makan	100	kotak	35.000,00	3.500.000,00		
<b>5 2 2 11 03</b>	<b>Belanja makanan dan minuman kegiatan</b>				<b>7.875.000,00</b>		
	snack	150	kotak	17.500,00	2.625.000,00		
	makan	150	kotak	35.000,00	5.250.000,00		
<b>5 2 2 14</b>	<b>Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu</b>				<b>6.750.000,00</b>		
<b>5 2 2 14 06</b>	<b>Belanja pakaian kostum</b>				<b>6.750.000,00</b>		
	tim pelaksana musrenbang	21	bh	250.000,00	5.250.000,00		
	tim delegasi	6	bh	250.000,00	1.500.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 38	<b>Belanja Jasa Lainnya</b>				<b>10.500.000,00</b>
5 2 2 38 20	<b>Belanja uang transport lokal</b>				<b>10.500.000,00</b>
	transport dan akomodasi tim delegasi ( 7 org x 5 hari)	35	oh	50.000,00	1.750.000,00
	transport tim penyelenggara musrenbang (5 org x 5 hari)	25	oh	50.000,00	1.250.000,00
	transport peserta musrenbang	150	oh	50.000,00	7.500.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>35.446.000,00</b>
<p>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p>Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001</p>					<p>Bontang, 02 Januari 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p>DRS. SUDI PRIYANTO, M.Si NIP. 19741225 199303 1 002</p>